OFÍCIO Nº 034/2021- AWCN

Botucatu, 24 de fevereiro de 2021.

Ao Senhor
Marcos Antonio Pereira
Deputado Federal

Assunto: Praça de Esporte e Lazer

Prezado Senhor,

1. O vereador Abelardo (Republicanos) da cidade de Botucatu-SP, vem por meio deste, destacar a importância do Lazer e do entretenimento das crianças e jovens na cidade de Botucatu-SP, portanto, descentralizar os espaços de lazer é fundamental para o reconhecimento da realidade local.
2. Portanto, requeremos do Deputado Federal, uma praça para contemplar a população do Setor Oeste de Botucatu, mais precisamente o Vila Nova Botucatu, bairro carente de infraestrutura.
3. Vale ressaltar, que esses recursos ajudarão a elevar a qualidade de vida de nossas crianças.
4. Finalmente, gostaríamos de agradecer a oportunidade e esperamos estreitar nossas relações em busca de uma sociedade melhor e mais justa.
5. No mais, deixamos nossas estimas e elevadas considerações.

Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack]

Vereador ABELARDO
REPUBLICANOS